
 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. SM-28120-2022 
uzavřený mezi smluvními stranami: 

 
 
Město Ostrov 
sídlem Jáchymovská 1, 36301 Ostrov nad Ohří 
IČ: 00254843, DIČ: CZ00254843 
zástupce: Mgr. David Hanakovič, MBA, starosta, email: podatelna@ostrov.cz 
jako O b j e d n a t e l (dále jen "Objednatel") na straně jedné, 
 
a 
 
Wolters Kluwer ČR, a.s. 
sídlem U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3 
zapsaná v obchodním rejstříku – Městský soud v Praze, spisová značka B 9659 
IČ: 63077639, DIČ: CZ63077639 
zástupce na základě plné moci: Jiří Shameti, 
obchodní zástupce: Jaromír Dojáček, telefon: 728 892 417, email: jaromir.dojacek@wolterskluwer.com 
jako P o s k y t o v a t e l (dále jen "Poskytovatel") na straně druhé 
 
uzavírají na základě vzájemného ujednání podle občanského zákona č. 89/2012 Sb. tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“)  
ke smlouvě č. SM-28120-2022 ze dne 14. 3. 2022. (dále jen „smlouva“).  
 

Čl. I – Předmět plnění 
 

Poskytovatel se zavazuje doplňovat obsah zvolených oborů knihovny výkladové literatury ASPI o v budoucnu poskytovatelem vydané 
publikace po dobu kalendářního roku, ve kterém byl tento dodatek uzavřen a dále po dobu následujících dvou kalendářních let v souladu 
s VOP Wolters Kluwer ČR a.s. 
 
Poskytovatel doplní knihovnu výkladové literatury ASPI o všechny nově vydané tituly v letech 2022 až 2024 do příslušných oborů knihovny.  
 
Cena a ostatní ustanovení smlouvy zůstávají bez změny. 
 
 

ČL. VI – Ostatní ujednání 
 

Cena služby může být Poskytovatelem každoročně zvýšena o částku rovnající se součinu dosavadní ceny služby a míry inflace vyjádřené 
přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen oficiálně vyhlášené v lednu aktuálního roku Českým statistickým úřadem, nikoliv 
však výše než o 8 %, a to vždy od 1. ledna roku po kalendářním roce, ve kterém byla tato smlouva uzavřena. Objednatel se zavazuje platit 
takto nově stanovenou cenu služby vždy od 1. ledna příslušného kalendářního roku. Poskytovatel se zavazuje informovat Objednatele o výši 
aplikované inflace na vystavené faktuře za službu. 

 

Tento dodatek upravuje minimální délku trvání smlouvy a to 60 měsíců ode dne podpisu tohoto dodatku. Tento dodatek nabývá účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle §6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv objednatelem. V případě nesplnění zákonné 
povinnosti zveřejnění smlouvy v registru smluv objednatelem dle zákona č. 340/2015 Sb., nezaniká právo na náhradu vzniklé škody způsobené 
Poskytovateli. Poskytovatel i Objednatel jsou oprávněni počínaje uplynutím minimální délky trvání tohoto dodatku smlouvu, spolu s dodatky, 
vypovědět s tím, že výpověď musí být doručena druhé smluvní straně písemně a výpovědní doba končí vždy uplynutím dne 31. 12. toho 
kalendářního roku, v němž byla výpověď řádně doručena druhé smluvní straně.   

 
Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky Wolters Kluwer ČR, a.s. v platném znění (příloha č.1). 
Objednatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s jejich zněním a že je jako součást smluvního ujednání s Poskytovatelem přijímá. 
 
 
 
 
 
      V Ostrově, dne                                              V Praze, dne  
 
 
 
 
      ---------------------------------                                                                    --------------------------------- 
              Za Objednatele                                                                                               Za Poskytovatele 

Visual appearance of document signature of "Mgr. David Hanakovič, MBA"

Visual appearance of document signature of "Jiří Shameti"




